that we are not redeemed. HOFMANN says, indeed: "we do not abide in it" (p. 51). It is true, the redeemed do not abide in it. But that is only for the reason that they are also redeemed from eternal death. For were the latter not the case, then the bodily death would only be a transit to what is worse, *i. e.*, to eternal death. Therefore eternal death is the punishment, not only of not believing in redemption, but of sin in general. But Christ redeemed us from sin and its punishment generally, and not merely from what remained of the punishment that, with reference to the redemption, was from the first remitted to us.

6. On liii. 4. "*Hic est articulus justificationis, credere Christum pro nobis passum, sicut Paulus quoque dicit: Christus est factus maledictum pro nobis. Neque enim satis est, nosse, quod Christus sit passus, sed, sicut hic dicit, inredendum etiam est, quod nostros languores tulerit, quod non pro se, neque pro suis peccatis sit passus, sed pro nobis; quod illos morbos tulerit, illos dolores in se recipere, quos nos oportuit pati. Atque hunc locum qui recte tenet, ille summam Christianismi tenet. Et hoc enim loco Paulus tot epistolae, tot sententiarum et consolationum flumina hausit.*"—"Christianus quasi in alio mundo collocatus neque peccata neque merita aliqua nosse debet. Quodsi peccata se habere sentit, adspiciat ea, non qualia sint in sua persona, sed qualia sint in illa persona, in quam a Deo sunt conjuncta, hoc est videat, qualia sint non in se nec in conscientia sua, sed in Christo, in quo expiata et devicta sunt. Sic fit, ut habeat purum ac mundum eor ab omni peccato per fidem, quae credit, peccata sua in Christo victa et prostrata esse." LUTHER.

7. On liii. 4. "We have many wrath and fire mirrors of the just God, how He thunders and lightens on account of sin; such as the flood, Gen. vii.; Sodom and Gomorrah, Gen. xix.; Pharaoh and all his, Exod. xiv. But what are all those to this, that God so dreadfully racked and smote His only begotten Son, the highest and infinite good, that a stone in the ground might have lamented, and even the hard rocks did rend asunder on account of it at the time of His suffering?" CRAMER.

8. On liii. 5. "*O mirabile genus medicinae, ubi medicus aegrotat, ut aegrotis sanitatem efferat.*"—"Medico occiso sanati sumus. Quis unquam audivit talia?"—"Tota vita Christi crux fuit et martyrium, et tu quæris gaudium?"—"Omni diligentia atque vigilantia caveamus, ne vulneret diabolus quod sanavit Christus." AUGUSTIN. "*Est jucundissima consolatio: liores ipsius sunt nostrum emplastrum. Atqui nos meriti eramus liores et ipsi debebatur sanitas. Si quis ergo sanitatem optat, ille non suam castigationem et crucem consideret, sed tantum respiciat in Christum et credat, tum sanabitur, hoc est, habebit justitiam eternam.*" LUTHER.